ỦY BAN NHÂN DÂN
       TỈNH BÌNH ĐỊNH

       Số:         /UBND-KT

V/v rà soát hồ sơ, tài liệu liên
quan đến hoạt động khoáng
sản làm vật liệu xây dựng

thông thường

           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Bình Định, ngày      tháng        năm 2024

                                                  Kính gửi:
- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Xây dựng;
- Sở Công Thương;
- Thanh tra tỉnh;
- Cục Thuế tỉnh;

- Ban Quản lý Khu Kinh tế tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

UBND tỉnh nhận Văn bản đề ngày 28/11/2024 của Tổ công tác Cục II -
Thanh tra Chính phủ về việc chuẩn bị thanh tra chuyên đề về quản lý hoạt động
khoáng sản làm vật liệu xây dựng thông thường; về nội dung này, Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư, Xây

dựng, Công Thương, Thanh tra tỉnh, Cục Thuế tỉnh, Ban Quản lý Khu Kinh tế
tỉnh và UBND các huyện, thị xã, thành phố theo chức năng và nhiệm vụ chủ
động rà soát, chuẩn bị hồ sơ, tài liệu liên quan, cung cấp cho Sở Tài nguyên và
Môi trường; đồng thời, phân công cán bộ làm đấu mối để làm việc với Tổ công

tác.

2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường làm đầu mối tổng hợp tài liệu, hồ sơ

và kết nối thông tin giữa Tổ công tác với ngành chức năng và địa phương, triển
khai các nội dung liên quan tại Văn bản nêu trên; kịp thời báo cáo, đề xuất
UBND tỉnh theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức triển khai thực hiện./.
          KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:           PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- TCT Cục II – TTCP;

- CT, PCT TT: N.T.Thanh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4, K6, K11.

               Nguyễn Tuấn Thanh

9892 05 12